BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /ĐHHHVN-TCHC

V/v phổ biến một số quy định về xử phạt

đối với các hành vi vi phạm pháp luật về

bảo vệ bí mật nhà nước.

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2024 .

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong toàn Trường.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn số 3405/BGTVT-VP

ngày 29/3/2024 về việc phổ biến một số quy định về xử phạt đối với các hành vi vi

phạm pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước, Hiệu trưởng đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

trong toàn Trường phổ biến cho cán bộ, viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền

quản lý được biết nhằm nắm vững và thực hiện tốt các quy định của pháp luật về công

tác bảo vệ bí mật nhà nước.

Công văn số 3405/BGTVT-VP ngày 29/3/2024 của Bộ Giao thông vận tải và các

phụ lục được gửi kèm theo công văn này./.

Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu: VT, TC-HC.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Phạm Xuân Dương

		2024-05-24T09:23:30+0000

		2024-05-24T09:43:15+0000

		2024-05-27T02:00:17+0000

		2024-05-27T02:17:28+0000

		2024-05-27T02:17:28+0000

		2024-05-27T02:17:28+0000

		2024-05-27T02:17:28+0000